

Årsredovisning

för

Bridgemill AB

559151-9722

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Velin, Styrelseledamot
2023-04-20

Styrelsen för Bridgemill AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsförvaltning samt uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2019 påbörjades uppförandet av byggnaden. Pandemin och andra oförutsedda händelser satte stopp för byggnationen under en längre tid. Företaget beräknar att byggnad ska vara färdigställd vintern 2023 eller senast våren 2024.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Bridgemill Holding AB	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	628	249	0	0
Resultat efter avskrivningar	235	32	-70	-37
Soliditet (%)	3,3	2,8	4,7	3,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 100 % då man färdigställt en byggnaden för uthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	161 789	10 211	222 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 211	-10 211	0
Årets resultat			78 681	78 681
Belopp vid årets utgång	50 000	172 000	78 681	300 681

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 000
årets vinst	78 681
	250 681
disponeras så att	
i ny räkning överföres	250 681
	250 681

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning		627 602	249 124
		627 602	249 124
Rörelsens kostnader			
Driftkostnader		-212 784	-75 729
Övriga externa kostnader		-94 685	-93 517
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 336	-47 871
		-392 805	-217 117
Rörelseresultat		234 797	32 007
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-285 663	-169 135
		-285 648	-169 135
Resultat efter finansiella poster		-50 851	-137 128
Bokslutsdispositioner	2	150 000	150 000
Resultat före skatt		99 149	12 872
Skatt på årets resultat		-20 468	-2 661
Årets resultat		78 681	10 211

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 215 140	3 300 476
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	5 200 696	4 024 041
		8 415 836	7 324 517

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag		150 000	0
		150 000	0
Summa anläggningstillgångar		8 565 836	7 324 517

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		39 236	33 208
Fordringar hos koncernföretag		140 000	260 345
Övriga fordringar		12 004	44 222
		191 240	337 775

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		393 018	192 335
		584 258	530 110

SUMMA TILLGÅNGAR

9 150 094

7 854 627

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

172 000

161 789

Årets resultat

78 681

10 211

250 681

172 000

Summa eget kapital

300 681

222 000

Långfristiga skulder

5, 6

Skulder till kreditinstitut

6 623 000

7 028 000

Övriga skulder

15 432

0

Summa långfristiga skulder

6 638 432

7 028 000

Kortfristiga skulder

6

Skulder till kreditinstitut

7

1 700 000

188 641

Leverantörsskulder

18 046

253 309

Skulder till koncernföretag

61 780

0

Aktuella skatteskulder

4 080

18 057

Övriga skulder

12 282

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

414 793

144 620

Summa kortfristiga skulder

2 210 981

604 627

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 150 094

7 854 627

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Mottagna koncernbidrag	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 350 450	700 875
Inköp	0	2 649 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 350 450	3 350 450
Ingående avskrivningar	-49 974	-2 103
Årets avskrivningar	-85 336	-47 871
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 310	-49 974
Utgående redovisat värde	3 215 140	3 300 476

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 024 041	3 448 705
Inköp	1 176 655	575 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 200 696	4 024 041
Utgående redovisat värde	5 200 696	4 024 041

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 423 000	6 548 000
	5 423 000	6 548 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 923 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 623 000	7 028 000
	6 623 000	7 028 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	120 000
	300 000	120 000

Not 7 Byggkreditiv

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på byggkreditiv uppgår till	1 400 000	1 400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 400 000	68 641

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
Fastighetsinteckning	8 610 000	7 210 000
	8 610 000	7 210 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Bromölla 2023-04-20

Daniel Velin
Daniel Velin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-20

Christer Asplund
Christer Asplund
Godkänd revisor
